
2022KO 4. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 4º TRIMESTRE 2022

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 66,48 480,02 213,90 0,00 0,00 760,40
2 ADUNA 21,72 4.273,48 721,81 4.807,48 0,00 9.824,49
3 AIZARNAZABAL 53,55 4.896,01 411,47 0,00 0,00 5.361,03
4 ALBIZTUR 115,03 0,00 700,18 0,00 0,00 815,21
5 ALEGIA 183,62 5.610,72 0,00 0,00 0,00 5.794,34
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 286,42 131,08 0,00 0,00 0,00 417,50
8 AMEZKETA 262,55 924,74 0,00 0,00 0,00 1.187,29
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 2.406,32 0,00 2.406,32

10 ANOETA 0,00 0,00 6.029,26 0,00 0,00 6.029,26
11 ANTZUOLA 95,94 1.574,57 862,12 0,00 0,00 2.532,63
12 ARAMA 0,00 5,67 391,88 0,00 0,00 397,55
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 1.320,95 0,00 0,00 1.320,95
14 ASTEASU 132,09 7.244,13 1.037,79 0,00 0,00 8.414,01
15 ATAUN 147,94 1.887,92 716,80 0,00 0,00 2.752,66
16 AIA 1.190,07 7.207,32 1.511,56 594,35 0,00 10.503,30
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 1.805,19 0,00 1.805,19
18 AZPEITIA 997,19 26.954,61 12.890,02 690,03 1.171,80 42.703,65
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 642,86 0,00 642,86
20 BEIZAMA 391,09 554,22 0,00 0,00 0,00 945,31
21 BELAUNTZA 3,38 5,89 3.612,79 0,00 0,00 3.622,06
22 BERASTEGI 70,82 356,37 70,28 0,00 0,00 497,47
23 BERROBI 0,00 903,13 0,00 0,00 0,00 903,13
24 BIDANIA-GOIATZ 211,83 1.310,92 0,00 0,00 0,00 1.522,75
25 ZEGAMA 72,92 3.500,99 187,87 4.092,45 0,00 7.854,23
26 ZERAIN 45,67 0,00 0,00 0,00 0,00 45,67
27 ZESTOA 588,10 67.674,82 24.369,30 0,00 0,00 92.632,22
28 ZIZURKIL 192,24 5.648,77 360,74 0,00 0,00 6.201,75
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 23.455,23 0,00 23.455,23
31 ELDUAIN 53,26 209,86 0,00 0,00 0,00 263,12
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 4.999,30 0,00 4.999,30
33 ELGETA 210,76 12.510,58 9.845,44 0,00 0,00 22.566,78
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 4.940,20 0,00 0,00 4.940,20
35 EZKIO-ITSASO 60,13 3.300,84 23.000,85 0,00 0,00 26.361,82
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 884,67 0,00 884,67
37 GAINTZA 132,64 276,93 0,00 0,00 0,00 409,57
38 GABIRIA 0,00 1.191,90 212,78 0,00 0,00 1.404,68
39 GETARIA 530,37 4.017,57 3.991,00 0,00 0,00 8.538,94
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 13.652,68 0,00 13.652,68
41 HERNIALDE 70,86 275,73 0,00 0,00 0,00 346,59
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 1.884,16 0,00 1.884,16
44 IKAZTEGIETA 28,50 598,43 4.300,57 0,00 0,00 4.927,50
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 29.179,09 0,00 29.179,09
46 IRURA 0,00 3.631,48 19.077,72 5.297,60 0,00 28.006,80
47 ITSASONDO 71,42 289,96 431,06 0,00 0,00 792,44
48 LARRAUL 53,88 113,62 0,00 0,00 0,00 167,50
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 15,12 7.896,84 0,00 0,00 0,00 7.911,96
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 8.129,82 0,00 8.129,82
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 5,34 1.161,51 9.370,13 0,00 0,00 10.536,98
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 2.540,52 0,00 2.540,52
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 46,98 394,25 0,00 0,00 0,00 441,23
58 OLABERRIA 76,07 1.452,68 549,38 0,00 0,00 2.078,13
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 1.046,13 0,00 1.046,13
60 OREXA 64,95 368,18 23,50 0,00 0,00 456,63
61 ORIO 108,47 11.084,59 2.473,92 0,00 0,00 13.666,98
62 ORMAIZTEGI 0,00 4.348,29 5.559,43 0,00 0,00 9.907,72
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 5.137,20 0,00 5.137,20
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 173,86 0,00 173,86
65 SORALUZE 377,60 10.832,86 862,12 0,00 0,00 12.072,58
66 ERREZIL 855,01 1.896,95 0,00 0,00 0,00 2.751,96
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 6.152,09 0,00 6.152,09
68 LEINTZ-GATZAGA 205,35 1.423,19 0,00 0,00 0,00 1.628,54
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 141.855,62 0,00 141.855,62
70 SEGURA 220,68 3.882,65 0,00 0,00 0,00 4.103,33
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 7.039,17 0,00 7.039,17
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 3.550,86 0,00 3.550,86
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 223,29 0,00 223,29
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 956,34 0,00 956,34
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 7.332,76 0,00 7.332,76
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 4.121,40 0,00 4.121,40
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 40,11 3.375,67 1.114,24 2.359,17 0,00 6.889,19
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 1.634,97 0,00 1.634,97
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 25,06 5.924,44 846,42 5.661,90 0,00 12.457,82
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 6.675,23 0,00 6.675,23
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 300,79 8.655,05 0,00 8.955,84
85 BALIARRAIN 0,00 291,54 0,00 0,00 0,00 291,54
86 ORENDAIN 92,02 440,75 199,85 760,82 0,00 1.493,44
87 ALTZAGA 6,78 0,00 0,00 0,00 0,00 6,78
88 GAZTELU 0,00 16,53 0,00 0,00 0,00 16,53

GUZTIRA 8.480,01 222.353,20 142.508,12 308.397,61 1.171,80 682.910,74

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 4. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 4º TRIMESTRE DE 2022 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 6.795,68 253,20 0,00 7.048,88
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 102,33 0,00 0,00 102,33
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 410,57 543,10 0,00 0,00 953,67
8 AMEZKETA 0,00 743,90 0,00 0,00 0,00 743,90
9 ANDOAIN 0,00 0,00 6.310,88 2.085,15 0,00 8.396,03

10 ANOETA 0,00 0,00 61,99 382,09 0,00 444,08
11 ANTZUOLA 0,00 343,26 11.128,93 0,00 0,00 11.472,19
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 1.573,77 90,58 0,00 1.664,35
14 ASTEASU 0,00 0,00 484,35 1.973,67 0,00 2.458,02
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 14,00 19.952,65 0,00 0,00 0,00 19.966,65
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 10.671,59 0,00 10.671,59
18 AZPEITIA 0,00 81.085,83 4.890,41 375,54 0,00 86.351,78
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 2.700,38 0,00 2.700,38
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 47,41 0,00 0,00 0,00 47,41
23 BERROBI 0,00 4,47 0,00 0,00 0,00 4,47
24 BIDANIA-GOIATZ 13,04 28,09 0,00 0,00 0,00 41,13
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 27,36 70.475,91 0,00 0,00 0,00 70.503,27
28 ZIZURKIL 0,00 1.548,67 518,43 0,00 0,00 2.067,10
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 1.329,68 95,88 0,00 1.425,56
31 ELDUAIN 0,00 145,42 0,00 0,00 0,00 145,42
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 1.308,81 1.467,20 0,00 2.776,01
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 456,13 0,00 0,00 456,13
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 143,24 0,00 143,24
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 132,74 0,00 132,74
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 50,36 6.680,52 0,00 0,00 0,00 6.730,88
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 9.410,17 0,00 9.410,17
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 1.777,09 0,00 1.777,09
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 2.250,44 28.009,49 0,00 30.259,93
46 IRURA 0,00 0,00 304,78 1.817,75 0,00 2.122,53
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 211,34 0,00 211,34
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 108,86 0,00 0,00 108,86
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 5.394,80 0,00 5.394,80
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 2.236,91 0,00 2.236,91
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 1.222,44 0,00 0,00 1.222,44
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 4.228,06 1.306,57 0,00 0,00 5.534,63
62 ORMAIZTEGI 0,00 8.171,17 0,00 0,00 0,00 8.171,17
63 OIARTZUN 0,00 0,00 560,01 24.803,43 0,00 25.363,44
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 1.865,57 0,00 1.865,57
65 SORALUZE 0,00 0,00 125,43 181,15 0,00 306,58
66 ERREZIL 0,00 929,70 0,00 0,00 0,00 929,70
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 181,15 0,00 181,15
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 23.914,22 0,00 23.914,22
70 SEGURA 0,00 0,00 18,85 0,00 0,00 18,85
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 2.614,95 0,00 2.614,95
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 567,41 0,00 567,41
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 3.014,36 0,00 3.014,36
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 936,17 785,01 0,00 1.721,18
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 17,51 360,02 0,00 427,60 0,00 805,13
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 2.043,13 0,00 2.043,13
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 16.200,81 0,00 0,00 16.200,81
82 MENDARO 0,00 324,00 0,00 2.962,37 0,00 3.286,37
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 3.684,28 0,00 3.684,28
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 12.098,33 2.979,31 0,00 15.077,64
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 17,89 0,00 266,81 0,00 284,70
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 122,27 195.497,54 70.637,18 139.519,56 0,00 405.776,55

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 4. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 4º TRIMESTRE DE 2022

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 3.643,89 0,00 0,00 3.643,89
3 AIZARNAZABAL 0,00 3.147,59 0,00 0,00 0,00 3.147,59
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 489,22 0,00 0,00 0,00 489,22
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 327,61 0,00 327,61
18 AZPEITIA 0,00 1.713,22 0,00 0,00 0,00 1.713,22
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 362,30 0,00 362,30
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 28.334,32 0,00 0,00 0,00 28.334,32
28 ZIZURKIL 0,00 1.365,73 0,00 0,00 0,00 1.365,73
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 741,37 0,00 741,37
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 588,92 0,00 0,00 588,92
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 1.011,26 0,00 0,00 0,00 1.011,26
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 90,58 0,00 90,58
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 612,23 0,00 0,00 612,23
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 1.585,64 0,00 1.585,64
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 1.180,57 0,00 0,00 0,00 1.180,57
62 ORMAIZTEGI 0,00 3.459,80 0,00 0,00 0,00 3.459,80
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 5.024,37 0,00 5.024,37
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 262,14 0,00 262,14
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 292,48 0,00 0,00 0,00 292,48
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 1,45 40.994,19 4.845,04 8.394,01 0,00 54.234,69

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 4.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 4º TRIMESTRE DE 2022

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 760,40 0,00 0,00 60,11 700,29 3.080,77 0,00 2.380,48
2 ADUNA 9.824,49 7.048,88 3.643,89 614,19 12.615,29 0,00 12.615,29 0,00
3 AIZARNAZABAL 5.361,03 0,00 3.147,59 383,12 1.830,32 0,00 1.830,32 0,00
4 ALBIZTUR 815,21 0,00 0,00 76,67 738,54 5.018,02 0,00 4.279,48
5 ALEGIA 5.794,34 102,33 0,00 409,01 5.487,66 0,00 5.487,66 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 417,50 953,67 0,00 58,81 1.312,36 52.210,10 0,00 50.897,74
8 AMEZKETA 1.187,29 743,90 0,00 118,33 1.812,86 4.306,28 0,00 2.493,42
9 ANDOAIN 2.406,32 8.396,03 0,00 430,68 10.371,67 204,93 10.166,74 0,00

10 ANOETA 6.029,26 444,08 0,00 536,76 5.936,58 2.160,60 3.775,98 0,00
11 ANTZUOLA 2.532,63 11.472,19 0,00 509,20 13.495,62 14.816,22 0,00 1.320,60
12 ARAMA 397,55 0,00 0,00 37,86 359,69 0,00 359,69 0,00
13 ARETXABALETA 1.320,95 1.664,35 0,00 165,75 2.819,55 0,00 2.819,55 0,00
14 ASTEASU 8.414,01 2.458,02 0,00 762,88 10.109,15 4.998,47 5.110,68 0,00
15 ATAUN 2.752,66 0,00 0,00 243,95 2.508,71 10.257,87 0,00 7.749,16
16 AIA 10.503,30 19.966,65 489,22 1.394,75 28.585,98 11.342,71 17.243,27 0,00
17 AZKOITIA 1.805,19 10.671,59 327,61 420,18 11.728,99 0,00 11.728,99 0,00
18 AZPEITIA 42.703,65 86.351,78 1.713,22 5.384,00 121.958,21 0,00 121.958,21 0,00
19 BEASAIN 642,86 2.700,38 362,30 117,34 2.863,60 0,00 2.863,60 0,00
20 BEIZAMA 945,31 0,00 0,00 79,23 866,08 5.492,32 0,00 4.626,24
21 BELAUNTZA 3.622,06 0,00 0,00 330,56 3.291,50 0,00 3.291,50 0,00
22 BERASTEGI 497,47 47,41 0,00 46,90 497,98 20.911,24 0,00 20.413,26
23 BERROBI 903,13 4,47 0,00 78,39 829,21 1.179,52 0,00 350,31
24 BIDANIA-GOIATZ 1.522,75 41,13 1,45 138,41 1.424,02 4.364,94 0,00 2.940,92
25 ZEGAMA 7.854,23 0,00 0,00 402,44 7.451,79 4.579,39 2.872,40 0,00
26 ZERAIN 45,67 0,00 0,00 4,35 41,32 2.791,72 0,00 2.750,40
27 ZESTOA 92.632,22 70.503,27 28.334,32 9.042,17 125.759,00 33.160,50 92.598,50 0,00
28 ZIZURKIL 6.201,75 2.067,10 1.365,73 550,56 6.352,56 538,81 5.813,75 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 23.455,23 1.425,56 741,37 1.056,53 23.082,89 0,00 23.082,89 0,00
31 ELDUAIN 263,12 145,42 0,00 28,55 379,99 10.480,02 0,00 10.100,03
32 ELGOIBAR 4.999,30 2.776,01 0,00 545,87 7.229,44 0,00 7.229,44 0,00
33 ELGETA 22.566,78 0,00 0,00 2.010,47 20.556,31 18.132,70 2.423,61 0,00
34 ESKORIATZA 4.940,20 456,13 588,92 444,72 4.362,69 0,00 4.362,69 0,00
35 EZKIO-ITSASO 26.361,82 143,24 0,00 2.485,69 24.019,37 12.138,39 11.880,98 0,00
36 HONDARRIBIA 884,67 132,74 0,00 87,44 929,97 0,00 929,97 0,00
37 GAINTZA 409,57 0,00 0,00 37,74 371,83 2.109,58 0,00 1.737,75
38 GABIRIA 1.404,68 0,00 1.011,26 107,36 286,06 2.220,54 0,00 1.934,48
39 GETARIA 8.538,94 6.730,88 0,00 936,25 14.333,57 0,00 14.333,57 0,00
40 HERNANI 13.652,68 9.410,17 0,00 1.465,11 21.597,74 0,00 21.597,74 0,00
41 HERNIALDE 346,59 0,00 0,00 33,18 313,41 697,74 0,00 384,33
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 1.884,16 1.777,09 0,00 222,10 3.439,15 0,00 3.439,15 0,00
44 IKAZTEGIETA 4.927,50 0,00 0,00 464,31 4.463,19 1.542,01 2.921,18 0,00
45 IRUN 29.179,09 30.259,93 90,58 3.241,87 56.106,57 0,00 56.106,57 0,00
46 IRURA 28.006,80 2.122,53 0,00 1.405,81 28.723,52 0,00 28.723,52 0,00
47 ITSASONDO 792,44 211,34 0,00 77,34 926,44 2.362,90 0,00 1.436,46
48 LARRAUL 167,50 0,00 0,00 13,96 153,54 0,00 153,54 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 7.911,96 108,86 0,00 751,03 7.269,79 3.236,03 4.033,76 0,00
51 LEGAZPI 8.129,82 0,00 0,00 482,73 7.647,09 0,00 7.647,09 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 5.394,80 0,00 129,48 5.265,32 0,00 5.265,32 0,00
54 LIZARTZA 10.536,98 0,00 612,23 975,00 8.949,75 10.204,78 0,00 1.255,03
55 ARRASATE 2.540,52 2.236,91 0,00 295,64 4.481,79 1.429,24 3.052,55 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 441,23 0,00 0,00 38,56 402,67 2.538,09 0,00 2.135,42
58 OLABERRIA 2.078,13 1.222,44 0,00 222,06 3.078,51 14.667,73 0,00 11.589,22
59 OÑATI 1.046,13 0,00 1.585,64 61,58 -601,09 0,00 0,00 601,09
60 OREXA 456,63 0,00 0,00 38,83 417,80 2.331,29 0,00 1.913,49
61 ORIO 13.666,98 5.534,63 1.180,57 1.302,00 16.719,04 0,00 16.719,04 0,00
62 ORMAIZTEGI 9.907,72 8.171,17 3.459,80 878,06 13.741,03 2.957,09 10.783,94 0,00
63 OIARTZUN 5.137,20 25.363,44 0,00 1.097,99 29.402,65 0,00 29.402,65 0,00
64 PASAIA 173,86 1.865,57 0,00 48,95 1.990,48 88,40 1.902,08 0,00
65 SORALUZE 12.072,58 306,58 0,00 1.060,90 11.318,26 4.567,68 6.750,58 0,00
66 ERREZIL 2.751,96 929,70 0,00 258,39 3.423,27 15.278,44 0,00 11.855,17
67 ERRENTERIA 6.152,09 181,15 0,00 590,27 5.742,97 0,00 5.742,97 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 1.628,54 0,00 0,00 141,74 1.486,80 3.032,68 0,00 1.545,88
69 DONOSTIA 141.855,62 23.914,22 5.024,37 9.945,74 150.799,73 0,00 150.799,73 0,00
70 SEGURA 4.103,33 18,85 0,00 358,63 3.763,55 2.602,67 1.160,88 0,00
71 TOLOSA 7.039,17 0,00 262,14 664,11 6.112,92 0,00 6.112,92 0,00
72 URNIETA 3.550,86 2.614,95 0,00 382,96 5.782,85 0,00 5.782,85 0,00
73 USURBIL 223,29 567,41 0,00 34,88 755,82 308,81 447,01 0,00
74 BERGARA 956,34 3.014,36 0,00 163,42 3.807,28 267,26 3.540,02 0,00
75 VILLABONA 7.332,76 0,00 0,00 175,99 7.156,77 0,00 7.156,77 0,00
76 ORDIZIA 4.121,40 1.721,18 0,00 433,82 5.408,76 0,00 5.408,76 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 6.889,19 805,13 0,00 536,02 7.158,30 5.777,26 1.381,04 0,00
79 ZARAUTZ 1.634,97 2.043,13 0,00 88,27 3.589,83 0,00 3.589,83 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 16.200,81 0,00 388,82 15.811,99 17,66 15.794,33 0,00
82 MENDARO 12.457,82 3.286,37 292,48 1.232,80 14.218,91 227,04 13.991,87 0,00
83 LASARTE-ORIA 6.675,23 3.684,28 0,00 493,82 9.865,69 0,00 9.865,69 0,00
84 ASTIGARRAGA 8.955,84 15.077,64 0,00 551,97 23.481,51 0,00 23.481,51 0,00
85 BALIARRAIN 291,54 0,00 0,00 24,30 267,24 1.469,60 0,00 1.202,36
86 ORENDAIN 1.493,44 284,70 0,00 143,82 1.634,32 3.034,90 0,00 1.400,58
87 ALTZAGA 6,78 0,00 0,00 0,65 6,13 255,18 0,00 249,05
88 GAZTELU 16,53 0,00 0,00 1,58 14,95 2.354,42 0,00 2.339,47

GUZTIRA 682.910,74 405.776,55 54.234,69 61.055,71 973.396,89 307.744,54 817.534,17 151.881,82
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